ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO – 021/2023 PMVF/RN

O pregoeiro do Município de Vila Flor, no uso de suas
atribuições legais, torna público que o Pregão Eletrônico nº
021/2023, que tem como objeto: REGISTRO DE PREÇO
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS PERMANENTES, ACESSÓRIOS E
PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICOS,
VISANDO APARELHAR E SUPRIR AS NECESSIDADES
DE TODAS AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR/RN,
conforme especificações e quantidades conditas no termo
de referência, teve como vencedores as empresas: 3S
SECURITY TECNOLOGIA SEGURANCA E SERVICOS
LTDA – CNPJ: 19.140.331/0001-55, AR6 LICITACOES
LTDA – CNPJ: 43.727.845/0001-96, CONTIGO
SOLUÇOES PARA GESTAO PUBLICA LTDA – CNPJ:
14.065.989/0001-26, DELTA DISTRIBUIDORA E
SERVICOS LTDA – CNPJ: 45.853.627/0001-23, ENOQUE
INFORMATICA LTDA – ME – CNPJ: 16.677.622/0001-99,
GDA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA – CNPJ:
08.281.458/0001-78, L DE A B DANTAS – CNPJ:
42.726.388/0001-52, MARCO A B DE MELO – CNPJ:
03.911.717/0001-83, MGH COMERCIO E SERVICOS
LTDA – CNPJ: 37.653.978/0001-62, PISONTEC
COMÉRCIO E SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO EIRELI – CNPJ: 12.007.998/0001-35,
PROTOTYPE INDUSTRIA E COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E PLASTICOS LTDA
– CNPJ: 35.779.785/0002-08, REPREMIG
REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS
LTDA – CNPJ: 65.149.197/0002-51 e SEVENTEC
COMERCIO LTDA – CNPJ: o 08.784.976/0002-95, assim, o
resultado.

Vila Flor/RN, em 08 de Janeiro de 2024.

KEDSON JOSE DE LIMA
Pregoeiro

Publicado por:
Grinaldo Joaquim de Souza

Código Identificador:0A59D49C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/01/2024. Edição 3196
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/